

Årsredovisning

för

Aktiebolaget Kindblom Byggservice

556114-2968

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Siurua, Styrelseledamot

2024-02-08

Styrelsen för Aktiebolaget Kindblom Byggservice avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsarbeten och monteringar främst inom glas och fasader, man äger och förvaltar även en fastighet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat som följd av att dem är färre anställda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	855	1 832	6 291	8 079
Resultat efter finansiella poster	1 506	207	1 749	1 839
Soliditet (%)	40,4	11,0	33,4	29,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	64 573	319 703	504 276
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			319 703	-319 703	0
Årets resultat				1 797 004	1 797 004
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	384 276	1 797 004	2 301 280

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	384 276
årets vinst	1 797 004
	2 181 280

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	1 881 280
	2 181 280

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		854 986	1 831 914
Övriga rörelseintäkter		398 363	704 340
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 253 349	2 536 254
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-1 660
Övriga externa kostnader		-697 672	-864 007
Personalkostnader	2	-735 485	-1 346 070
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 085	-56 086
Summa rörelsekostnader		-1 493 242	-2 267 823
Rörelseresultat		-239 893	268 431
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 800 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 817	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 353	-61 858
Summa finansiella poster		1 745 464	-61 858
Resultat efter finansiella poster		1 505 571	206 573
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		300 000	204 000
Summa bokslutsdispositioner		300 000	204 000
Resultat före skatt		1 805 571	410 573
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 567	-90 870
Årets resultat		1 797 004	319 703

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 050 703	2 104 706
Inventarier, verktyg och installationer	4	22 244	28 326
Summa materiella anläggningstillgångar		2 072 947	2 133 032
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		2 097 947	2 158 032
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		41 480	85 880
Övriga fordringar		384 704	212 612
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		18 080	36 160
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 660	33 454
Summa kortfristiga fordringar		469 924	368 106
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 426 333	5 443 813
Summa kassa och bank		3 426 333	5 443 813
Summa omsättningstillgångar		3 896 257	5 811 919
SUMMA TILLGÅNGAR		5 994 204	7 969 951

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		384 276	64 573
Årets resultat		1 797 004	319 703
Summa fritt eget kapital		2 181 280	384 276
Summa eget kapital		2 301 280	504 276
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		146 000	446 000
Summa obeskattade reserver		146 000	446 000
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		800 000	800 000
Övriga skulder		2 244 821	2 325 181
Summa långfristiga skulder		3 044 821	3 125 181
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		80 360	80 360
Leverantörsskulder		24 667	75 610
Skulder till koncernföretag		134 445	1 934 445
Övriga skulder		187 605	1 691 349
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 026	112 730
Summa kortfristiga skulder		502 103	3 894 494
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 994 204	7 969 951

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 133 007	5 216 207
Försäljningar/utrangeringar		-2 083 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 133 007	3 133 007
Ingående avskrivningar	-1 028 301	-1 555 770
Försäljningar/utrangeringar		581 472
Årets avskrivningar	-54 003	-54 003
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 082 304	-1 028 301
Utgående redovisat värde	2 050 703	2 104 706

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	30 409	128 127
Inköp		30 409
Försäljningar/utrangeringar		-128 127
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 409	30 409
Ingående avskrivningar	-2 083	-128 127
Försäljningar/utrangeringar		128 127
Årets avskrivningar	-6 082	-2 083
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 165	-2 083
Utgående redovisat värde	22 244	28 326

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 6 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023-08-31	2022-08-31
Skulder till kreditinstitut	2 244 821	2 325 181
	2 244 821	2 325 181

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 125 181 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 044 821	3 125 181
	3 044 821	3 125 181
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	80 360	80 360
	80 360	80 360

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Fastighetsinteckning	3 995 000	3 995 000
	4 195 000	4 195 000

Strängnäs 2023-12-20

Patrik Siurua
Patrik Siurua
Ordförande

Kent Ove Siurua
Kent Ove Siurua

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-21

Karin Frida Sofie Rudengren
Karin Frida Sofie Rudengren
Auktoriserad revisor
